
Министерство за образование и наука 

СТУДЕНТСКИ ДОМ „СТИВ НАУМОВ“ – женска зграда, СКОПЈЕ 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Сандрина Станко Филиповска 92,72 
2 Катеринка Зоран Наневска 92,2 
3 Емилија Тимко Сирачевска 91,95 
4 Ивона Тони Павловска 91,62 
5 Надица Владо Пипонска 91,13 
6 Симона Љупчо Ѓеоргиевска 91,03 
7 Христина Ванчо Тодоровска 90,77 
8 Маја Мендо Симоновска 90,64 
9 Јасмина Драган Бурнеска 90,41 
10 Милена Сашко Параскова 90,38 
11 Викторија Венчо Самарџиска 90,01 
12 Ивана Ѓорги Трошанска 89,9 
13 Слаѓана Стојан Постоловска 89,65 
14 Викторија Миле Ивановска 89,62 
15 Симона Мирко Илиевска 89,61 
16 Ели Марјан Кацарска 89,59 
17 Сандра Илче Пановска 89,46 
18 Александра Ангел Недева 88,69 
19 Верица Љупчо Атанасова 88,66 
20 Елена Ванчо Петрова 88,63 
21 Мануела Славче Крчаноска 88,6 
22 Даниела Симо Велинова 88,14 
23 Катарина Георге Иванова 88,12 
24 Марија Милан Стојковска 87,41 
25 Сашка Гоце Милошева 87,35 
26 Елена Атанас Трајковска 87,3 
27 Мимоза Алексо Петрова 87,04 
28 Наталија Димитар Гугушовска 87 
29 Дејана Венци Узунова 86,95 
30 Ивана Бранко Стоевска 86,65 
31 Александра Борис Пешкирска 86,62 
32 Габриела Бранко Стефановска 86,58 
33 Елена Стојанце Ѓошевска 86,52 
34 Елена Лазо Јованова 86,23 
35 Софија Ристо Прочкова 86,02 
36 Патриција Томе Ѓоргиева 85,88 
37 Верица Томчо Шапкарова 85,79 
38 Валерија Љупчо Темелкова 85,7 
39 Марина Бранко Златановска 85,62 
40 Тина Синиша Цветановска 85,55 
41 Роза Ѓорѓија Китаноска 85,28 
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Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
42 Катерина Ванчо Јовановска 85,27 
43 Кристина Тони Ставровска 85,2 
44 Бисерка Славче Стојановска 85,06 
45 Марија Ѓорѓе Николова 85,01 
46 Магдалена Љупчо Дракалска 84,94 
47 Анита Блажо Ѓорѓиева 84,69 
48 Кристина Димчо Илиевска 84,61 
49 Адриана Душан Кочишка 84,39 
50 Моника Миле Петкова 84,3 
51 Блажена Николчо Зафировска 84,2 
52 Јадранка Јовче Богеска 84,18 
53 Ана Љупчо Печова 83,97 
54 Даниела Душан Стојоска 83,88 
55 Мери Борчо Сарафимова 83,81 
56 Тамара Илче Марковска 83,76 
57 Олгица Гоце Мингова 83,65 
58 Андријана Гоце Ременска 83,56 
59 Јулијана Иван Милошеска 83,43 
60 Катерина Никола Науновска 83,24 
61 Анета Ивица Костовска 83,18 
62 Руска Тони Јанева 82,98 
63 Александра Славе Србиноска 82,75 
64 Катерина Љупчо Трајчевска 82,67 
65 Зорица Стојан Пармачка 82,58 
66 Елена Пецо Радевска 82,55 
67 Елена Сашо Јорданоска 82,51 
68 Ивана Славе Цветановска 82,51 
69 Милена Велко Лазовска 82,5 
70 Маре Санде Стојановска 82,4 
71 Мариче Панде Трпческа 82,39 
72 Викторија Јово Димоска 82,26 
73 Даниела Благој Мирчовска 82,19 
74 Љупка Драги Јаковлеска 82,14 
75 Ивана Зоран Станковска 81,98 
76 Елена Дане Вучевска 81,82 
77 Ана Тони Горгиева 81,65 
78 Ивана Косте Наумова 81,55 
79 Сања Гоце Алексова 81,44 
80 Андријана Бранко Стоилковска 80,86 
81 Александра Јане Здравкоска 80,42 
82 Антонела Драги Амповска 80,41 
83 Велика Јордан Милева 79,98 
84 Даниела Трајче Иванова 79,56 
85 Изабела Димче Јованоска 79,56 
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86 Драгана Ванче Милевска 79,53 
87 Ивана Рате Денковска 79,5 
88 Анастасија Орце Божинова 79,44 
89 Кристина Саша Копиловиќ 79 
90 Мерима Неџип Дестанова 78,89 
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